
 

 

КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА РС МАКЕДОНИЈА 

KARATE FEDERATION OF N. MACEDONIA 
 

Жиро сметка 300000000727536  ДБ 4030001413865  Комерцијална банка - Скопје 
Столтенбергова бр.1 1000 Скопје, Членка на Светската карате федерација WKF; 

Европската карате федерација EKF и Карате федерацијата на Балканот KFB.  

Тел/факс. ++ 389 2 32 24 994; www.kfm.com.mk; е-mail:contact@kfm.com.mk 

 

 

 

Врз основа на член 37 од Статутот на Карате федерацијата на РС Македонија, Извршниот одбор 

постапувајќи по доставениот материјал, по електронски пат на ден 27.02.2023 година, ја донесе следната 

 

ОДЛУКА 

за репрезентативци за учество на Европското првенство за сениори што ќе се одржи од 22-26.03.2023 

година во Гвадалахара, Шпанија 

 

1. СЕ ОПРЕДЕЛУВА репрезентација за учество на Европското првенство за сениори што ќе се одржи 

од 22-26.03.2023 година во Гвадалахара, Шпанија во состав: 

 

Индивидуален настап: 

1. Мартина Арсовска, Ката сениори женски 

2. Кристијан Бајовски, Ката сениори машки 

3. Теодора Цветкоска, Кумите сениори женски -50 кг. 

4. Јована Георгиева, Кумите сениори женски -55 кг. 

5. Вероника Костовска, Кумите сениори женски -61 кг. 

6. Ангела Мојсовска, Кумите сениори женски -68 кг. 

7. Бојана Манева, Кумите сениори женски 68+ кг. 

8. Фахик Весели, Кумите сениори машки -60 кг. 

9  Емил Павлов, Кумите сениори машки -67 кг. 

10. Петар Заборски, Кумите сениори машки -75 кг. 

11. Петар Спасеновски, Кумите сениори машки -84 кг. 

12. Стефан Стојановиќ, Кумите сениори машки 84+ кг. 

 

Екипен настап: 

1. Алексовска Андреа, ката екипно женски; 

2. Арсовска Мартина, ката екипно женски; 

3. Гашева Теа, ката екипно женски; 

1. Андриќ Христијан, ката екипно машки; 

2. Спасовски Александар, ката екипно машки; 

3. Спасовски Давид, ката екипно машки; 

  

2. Одлуката влегува во сила по потпишувањето. 

 

 Карате федерација на РС Македонија, 

Претседател, 

Петар Белистојаноски 

 

_________________________ 
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